[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.11.2017.                                       с. Балахтон                                          № 21-106р
О формировании состава избирательной комиссии
муниципального образования

Балахтонский сельсовет Козульского района

Красноярского края

 В соответствии со статьёй 24 Федерального закона «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ, руководствуясь пунктом 1 статьи 34.1 Устава Балахтонского сельсовета, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Балахтонский сельсовет в количестве шести человек, назначив в её состав:

Артеменкову Марину Олеговну, 1992 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, воспитателя МКДОУ Детский сад № 8 «Светлячок», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Козульского района Красноярского края;

Бекренёву Татьяну Николаевну, 1962 гола рождения, имеющею среднее профессиональное образование, уборщицу служебных помещений администрации Балахтонского сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Прохорову Наталью Валерьевну, 1970 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, медсестру КГБУЗ «Козульская РБ» Балахтонской врачебной амбулатории, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Козульского района Красноярского края;

Рейтер Надежду Викторовну, 1962 года рождения,  имеющую среднее профессиональное образование, пенсионерку, предложенную  в состав комиссии Козульским местным отделением  КРО политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Таран Ольгу Анатольевну, 1978 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, хормейстера МБУК «Балахтонская ЦКС», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Козульского района Красноярского края;

Ускову Елену Петровну, 1986 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, медсестру КГБУЗ «Козульская РБ» детского сада № 8 «Светлячок», предложенную для назначения в состав комиссии трудовым коллективом  МКДОУ Детский сад № 8 «Светлячок».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местном периодическом издании «Балахтонские вести».

Председатель Совета                                                                       Е.А. Гардт

Глава сельсовета                                                                              В.А. Мецгер